Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 16 ноября 2012 года
	№59-275

О расторжении Соглашения №28 от 25 ноября 2011 года между муниципальным образованием Головеньковское Щекинского района и муниципальным образованием Щекинский район о передаче осуществления части полномочий.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.2 соглашения №8 от 8 ноября 2010 г., на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района, решило
1.  Расторгнуть с 01.01.2013 г. Соглашение №28  от 25 ноября 2011 года.

2. Главе муниципального образования Яснополянское Щекинского района письменно в срок до 01.12.2012 года уведомить муниципальное образование Щекинский район о расторжении Соглашения №28 от 25 ноября 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Яснополянское Щекинского района Лобанову Л.А.

4. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования

Яснополянское Щекинского района                                      Л.А. Лобанова